
Atbilstība normatīviem un informācija par
drošību—

• , lappusē 1
• Paziņojums 1051—Lāzera starojums, lappusē 2
• Paziņojums 1017—Ierobežots apgabals, lappusē 2
• Paziņojums 1004—Uzstādīšanas instrukcijas, lappusē 2
• Paziņojums 1030—Aprīkojuma uzstādīšana, lappusē 2
• Paziņojums 1047—Pārkarses novēršana, lappusē 3
• Paziņojums 1073— Nav detaļu, kuru apkopi var veikt lietotājs, lappusē 3
• Paziņojums 1076—Atstarpe apkārt vēdināšanas atverēm, lappusē 3
• Paziņojums 1015—Rīcība ar akumulatoru, lappusē 3
• Paziņojums 1024—Zemes diriģents, lappusē 3
• Paziņojums 1046—Iekārtas uzstādīšana vai nomaiņa, lappusē 4
• Paziņojums 1006—Brīdinājums par šasiju, kad uzstādāt šo iekārtu statīvā vai veicat iekārtas apkopi
statīvā, lappusē 4

• Paziņojums 1079—Karsta virsma, lappusē 4
• Paziņojums 1071—Brīdinājuma definīcija, lappusē 5
• Paziņojums 1008—1. klases lāzera izstrādājums, lappusē 5
• Paziņojums 1074—Ievērojiet vietējos un valsts elektrotehniskos normatīvus, lappusē 5

Šajā dokumentā izmantoti šādi apzīmējumi:

Norāda, ka lasītājam jābūt uzmanīgam. Šajā situācijā var gadīties, ka jūsu darbību rezultātā var tikt bojāta
aparatūra vai zaudēti dati.

Piezīme

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
1



SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

Šis brīdinājuma simbols norāda uz bīstamību. Jūs esat situācijā, kurā iespējams gūt traumas. Pirms sākat lietot
aparatūru, jums jāapzinās ar elektriskām shēmām saistītie riski un jāapgūst standarta pasākumi nelaimes
gadījumu novēršanai. Izmantojiet aiz katra brīdinājuma norādīto norādījuma numuru, lai atrastu šī norādījuma
tulkojumu šīs ierīces komplektā iekļautajos drošības brīdinājumu tulkojumos.

SAGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS

Brīdinājums

Norādījumi ar šo simbolu sniedz papildinformāciju, un tie ir paredzēti, lai nodrošinātu atbilstību normatīvajām
un klientu prasībām.

Brīdinājums

Paziņojums 1051—Lāzera starojums

Atvienoti optiskie kabeļi vai savienotāji var izstarot neredzamu lāzera starojumu. Aizliegts lūkoties staros vai
skatīties uz tiem tieši, izmantojot optiskos instrumentus.

Brīdinājums

Paziņojums 1017—Ierobežots apgabals

Šo ierīci paredzēts uzstādīt vietās ar ierobežotu piekļuvi. Vietā ar ierobežotu piekļuvi var piekļūt prasmīgs un
instruēts vai kvalificēts personāls.

Brīdinājums

Paziņojums 1004—Uzstādīšanas instrukcijas

Pirms sistēmas izmantošanas, uzstādīšanas vai pievienošanas strāvas avotam izlasiet uzstādīšanas instrukcijas.Brīdinājums

Paziņojums 1030—Aprīkojuma uzstādīšana

Tikai apmācītiem un kvalificētiem darbiniekiem ir atļauts uzstādīt, nomainīt vai veikt šī aprīkojuma apkopi.Brīdinājums

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
2

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
Paziņojums 1051—Lāzera starojums



Paziņojums 1047—Pārkarses novēršana

Lai samazinātu ugunsgrēka vai traumu risku, nelietojiet iekārtu vietā, kas pārsniedz ieteicamās vides
temperatūras maksimumu:

Brīdinājums

Paziņojums 1073— Nav detaļu, kuru apkopi var veikt lietotājs

Iekšpusē nav detaļu, kurām var veikt apkopi. Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena riska, neatveriet.Brīdinājums

Paziņojums 1076—Atstarpe apkārt vēdināšanas atverēm

Lai samazinātu ugunsgrēka risku, nodrošiniet, ka brīvā vieta ap ierīces ventilācijas atverēm ir vismaz:Brīdinājums

Paziņojums 1015—Rīcība ar akumulatoru

Lai samazinātu ugunsgrēka, sprādziena vai viegli uzliesmojoša šķidruma vai gāzes noplūdes risku, ievērojiet
tālāk norādīto.

• Nomainiet akumulatoru tikai pret tāda paša vai līdzvērtīga veida akumulatoru, ko iesaka ražotājs.

• Neizjauciet, nesaspiediet, necaurduriet un nededziniet akumulatoru, neizmantojiet akumulatora izņemšanai
asu rīku un neizraisiet ārējo kontaktu īssavienojumu.

• Nelietojiet akumulatoru, ja tas ir nošķiebies vai uzbriedis.

• Neglabājiet un nelietojiet akumulatoru temperatūrā, kas pārsniedz 20 A °C.

• Neglabājiet un nelietojiet akumulatoru zema gaisa spiediena vidē < 20 A.

Brīdinājums

Paziņojums 1024—Zemes diriģents

Šim aprīkojumam ir jābūt iezemētam. Lai samazinātu elektrotrieciena risku, nekad neatvienojiet zemējuma
vadītāju un nelietojiet aprīkojumu bez pievienota atbilstoša zemējuma vadītāja. Ja neesat pārliecināts par
atbilstoša zemējuma pieejamību, sazinieties ar attiecīgo energoapgādes pārbaudes iestādi vai elektriķi.

Brīdinājums

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
3

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
 Paziņojums 1047—Pārkarses novēršana



Paziņojums 1046—Iekārtas uzstādīšana vai nomaiņa

Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, zemējuma savienojums ierīces uzstādīšanas vai nomaiņas
laikā jāpievieno pirmais un jāatvieno pēdējais.

Brīdinājums

Paziņojums 1006—Brīdinājums par šasiju, kad uzstādāt šo
iekārtu statīvā vai veicat iekārtas apkopi statīvā

Rumpja traumu novēršanas nolūkā laikā, kad uzstādāt šo iekārtu statīvā vai veicat iekārtas apkopi statīvā,
izpildiet īpašus piesardzības pasākumus, lai tādējādi nodrošinātu sistēmas stabilitāti. Tālāk ir norādītās
vadlīnijas, kas jums jāievēro personiskās drošības nolūkā:

Šī iekārta ir jāuzstāda statīva apakšā, ja šī ir vienīgā iekārta, kas ievietojama statīvā.

Uzstādot šo iekārtu statīvā, kas ir daļēji aizpildīts, ievietojiet iekārtu statīvā no apakšas virzienā uz augšu un
gādājiet, lai smagākā daļa atrastos statīva apakšā.

Ja statīvs ir aprīkots ar stabilizācijas ierīcēm, uzstādiet tās, pirms veiksiet iekārtas uzstādīšanu statīvā vai
tehnisko apkopi statīvā.

Brīdinājums

Paziņojums 1079—Karsta virsma

Karsta virsma. Strādājot karstas virsmas tuvumā, rīkojieties uzmanīgi.Brīdinājums

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
4

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
Paziņojums 1046—Iekārtas uzstādīšana vai nomaiņa



Paziņojums 1071—Brīdinājuma definīcija

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

Pirms sākat lietot aparatūru, jums jāapzinās ar elektriskām shēmām saistītie riski un jāapgūst standarta pasākumi
nelaimes gadījumu novēršanai. Pirms sistēmas izmantošanas, uzstādīšanas vai pievienošanas strāvas avotam
izlasiet uzstādīšanas instrukcijas. Izmantojiet aiz katra brīdinājuma redzamo norādījuma numuru, lai atrastu
šī norādījuma tulkojumu ierīces drošības brīdinājumu tulkojumos.

SAGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS

Brīdinājums

Paziņojums 1008—1. klases lāzera izstrādājums

1. klases lāzera izstrādājums.Brīdinājums

Paziņojums 1074—Ievērojiet vietējos un valsts elektrotehniskos
normatīvus

Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena vai ugunsgrēka risku, aprīkojuma uzstādīšana jāveic atbilstoši
vietējiem un valsts elektrotehniskajiem normatīviem.

Brīdinājums

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
5

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
 Paziņojums 1071—Brīdinājuma definīcija



Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
6

Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
Paziņojums 1074—Ievērojiet vietējos un valsts elektrotehniskos normatīvus


	Atbilstība normatīviem un informācija par drošību—
	Paziņojums 1051—Lāzera starojums
	Paziņojums 1017—Ierobežots apgabals
	Paziņojums 1004—Uzstādīšanas instrukcijas
	Paziņojums 1030—Aprīkojuma uzstādīšana
	Paziņojums 1047—Pārkarses novēršana
	Paziņojums 1073— Nav detaļu, kuru apkopi var veikt lietotājs
	Paziņojums 1076—Atstarpe apkārt vēdināšanas atverēm
	Paziņojums 1015—Rīcība ar akumulatoru
	Paziņojums 1024—Zemes diriģents
	Paziņojums 1046—Iekārtas uzstādīšana vai nomaiņa
	Paziņojums 1006—Brīdinājums par šasiju, kad uzstādāt šo iekārtu statīvā vai veicat iekārtas apkopi statīvā
	Paziņojums 1079—Karsta virsma
	Paziņojums 1071—Brīdinājuma definīcija
	Paziņojums 1008—1. klases lāzera izstrādājums
	Paziņojums 1074—Ievērojiet vietējos un valsts elektrotehniskos normatīvus


